П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]администрации Середского сельского поселения
от  10.01.2017 г.                                                       № 9                                         с.Середа

О внесении изменений в постановление
Главы Середского сельского поселения
от 17.03.2015 №29 «Об общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Середского сельского поселения»

   В  целях оперативной организации работы и в целях распределения обязанностей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Середсого сельского поселения (далее – комиссия):
Викторова Л.В. – заместитель Главы Середского сельского поселения, председатель комиссии;
            Шлейникова И.А. – специалист администрации Середского сельского поселения, секретарь комиссии
            Члены комиссии:
            Ахметина Н.С. – юрисконсульт администрации Середского сельского поселения
            Фёдорова Л.Ф. – социальный педагог средней школы им. Мичурина (по согласованию)
            Виноградова Л.А. – социальный педагог Середской средней школы (по согласованию)
            Башурина М.А.– учитель и социальный педагог Трофимовской школы(по согласованию)
            Титова Т.А. – педагог-психолог Середской средней школы, депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения (по согласованию)
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                              А.Е.Максименко